
■ベースとなるワゴンの商品番号
　または商品名
■イメージ写真やスケッチ
■使用する場所や面積
■展開する商材
■ご希望の台数・ご予算・納期

「賑わい創りの道具や」なら
様々なタイプのワゴン製作が可能です。
形・色・サイズ・仕様・デザイン・素材など、出来る限りご要望にお応え致します。
当カタログ内に掲載されているワゴンをベースに特注を承る事も可能です。

必要に応じて営業担当者がお伺いいたします。

その際、下記のような資料がございますと製作が進みやすくなります。

■イメージ写真、スケッチや図面
■使用する場所や面積
■展開する商材
■ご希望の台数・ご予算・納期

お打ち合わせ

ご連絡を
まずは

お見積りが成立いたしましたら、ご入金確認後※、
製作にかからせて頂きます。　　
※口座を開設されている方は、契約によります。

仕様決定・お見積り

設計・デザイン・製作

お見積りを FAXまたは、メールにてお送りさせて頂きます。

例えば

結婚式場に、白を基調にしたワゴン 旅館やホテルのお土産売り場に

ワゴンの特注について

ご依頼・ご相談

オーダー手順
巻末へ

ワゴン特注をご希望の方は用途、形状、サイズ、素材、色、加工等をご明記のうえ、
お見積依頼をお送りください。

掲載ワゴンの仕様変更 完全オリジナルワゴン

028


